(قسمت سوم کتاب انسان و سمبول‌هایش). ترجمه حسن اکبریان طبری. به کوشش فون فرانتس. تهران: دایره.

English Sources

- Hamilton, Edith. 1998. *My theology*. Boston: Back Bay Books.
- Bain, Carl et al. *The Norton Introduction to Literature*. New York: w.w. Norton and Co. Inc.

References

- Adler, Alfred. (1991/1370SH). *Ravān-šenāsī-ye fardī* (*Individualpsychologie in der schale*). Tr. By Hasan Zam n araf h .
Tehr n: P g m.
- Bal am , Ab Al (2001/1380SH). *TārīX-nāme-ye tabarī*. ed. by
Mohammad Ro ma 3rd ed. Teht n: Šr .
- Berano, Frank. (1994/1373SH). *Farhang-e Tosīfī-ye estelāhāt-e ravān-
šenāsī* (*Dictionary of key words in psychology*). Tr. by Mah Yds e
& Farz ne T her . Ehr n: Tarh-e No.
- Bierlein, J.F. (2012/1391SH). *Ostūre-hā-ye movāzī* (*parallel myths*).
Tr. by Abb s Moxber. 3rd ed. Teht n: M k az.
- Burn, Lucilla. (2011/1390SH). *Ostūre-hā-ye Yūnānī* (*greek myths*). Tr.
by Abb s Moxber. 5th ed. Teht n: M k az.
- Campbell, Jozsph. (2010/1389SH). *Qahremān-e hezār čehre* (*the hero
with a thousand faces*). Tr. by d Xosrow Pan h. 4th ed. Ma hā: Gol-
e f b.
- Ebr h m ,āt 2004/1383SH). Par . *Dā'erat al-ma'āref-e bozorg-e
eslāmī*. Vol. 13. Tehr n: D rat al-ma ref-e bozorg-e esl m .
- Estes, Clarissa Pinkola. (2013/1392SH). *Zanānī ke bā gorg-hā
mīdavand* (*women who run with the wolves*). Tr. By S m Movahhed,
8th ed. Teht n: Pyk n
- Farroxd, P m. (2002/1381SH). *Kārnāme-ye zanān-e kārā-ye īrān*.
2nd ed. Teht n: Qare.
- Ferdows Abolq sem. (2008/1387SH). hn me. With the effort of
Sa dīdī n. Tehr n: Qatre.
- Frazer, James George. (2005/1384SH). *Šāxe-ye zarrīn* (*the golden
bough*). Tr. By Ma dīr X h. 2nd ed. Tehr n: Elm.
- Freud, Sigmund. (1978/1357SH). *Āyande-ye yek pendār*. Tr. by H ma
Raz . Teh n: sý .
- Hossen Maryam & S r P r abn. (2012/1391SH). *Ost reh -ye
Tark b Peykar-gard n dar hez r o yek hā*. *Quarterly Journal of
Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran
Branch. Year 8. No. 27. Pp. 91-133.
- Jung, Carl Gustav. (1980/1359SH). *Āšenāeī bā Nāxod-āgāh dar ensān
va sambol-hā-yaš*. Tr. by Ab tleb S am . Tehr n: Ket b Py .
- _____ (2015/1394SH). *Ensān va namād-hā-ye honarī*. Tr.
by Hasan Akbariy n-e Tabar With the effort of Fon Franz. Tehr n:
D yere.

- Mohammad. (1985/1364SH). *Majmū'e Maqālāt*. With the effort of Mahdoxt Mo n. V21. Tehr n: Mo n.
- Moheb Al Mahs . (2005/1384SH). *Nefrīn-e xākestarī*. 2nd ed. Teht n Ofoq.
- _____ . (2009/1388SH). *Negarān Nabāš*. 2nd ed. Teht n: e me.
- Rastg r Fas e Mans r.(2004/1383SH). *Peykargardānī dar asātīr*. Tehr n: Pa heg h-e Ol æ Ens n va Mole t-e Farhang . V 1, Zohre. (2000/1379SH). *Haft dar qalamro-ye farhang va tamaddon-e bašarī*. Tehr n: As t r.
- Warner, Rex. (2007/1386SH). *Dāneš-nāme-ye asātīr-e jahān (encyclopedia of world mythology)*. Tr. By Abolq sm Esm pl r. Tehr n: Ost r.